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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA Categoria OPEN

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 97 Lazzara Salvatore Rovereto OPEN 77 38 39

2 93 Pilati Leonardo Rovereto OPEN 81 54 27

3 29 Tubini Stefano Pescantina OPEN 85 37 48

4 54 Scatola Flavio Montecchio Emilia OPEN 87 33 54

5 55 Scatola Roberto Montecchio Emilia OPEN 129 61 68

6 66 Sola Gaspare Marino Pinerolo OPEN 139 49 90

7 48 Carboni Franco Roma OPEN 142 66 76

8 49 Vitrioli Vincenzo Reggio Calabria OPEN 183 82 101

9 30 Tubini Francesco Pescantina OPEN 193 91 102

10 95 Agnolin Fabio Rovereto OPEN 231 137 94

11 88 Giacomotti Paolo Domodossola OPEN 235 148 87

12 111 Antonelli Alessio Fabriano OPEN 240 151 89

13 33 Lorenzetti Jacopo Macerata OPEN 255 94 161

14 57 Orlandini Roberto Montecchio Emilia OPEN 299 234 65

15 75 Bazzarri Emanuele Assisi OPEN 329 150 179

16 50 Malavenda Antonio Reggio Calabria OPEN 335 179 156

17 7 Marinelli Gianluca Canale Monterano OPEN 353 162 191

18 53 Muroni Francesco Roma OPEN 388 157 231

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA Categoria OPEN

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

19 34 Inverni Quirino Macerata OPEN 388 119 219 50

20 114 Santucci Leonardo L'Aquila OPEN 423 101 322

21 90 Bionda Ivan Domodossola OPEN 541 175 316 50

22 8 Aureli Giancarlo Canale Monterano OPEN 547 401 146

23 109 Talamelli Marco Fabriano OPEN 771 284 50 437

24 87 Cesare Alessandro Udine OPEN 783 398 335 50

25 80 Alunno Stefano Assisi OPEN 1037 479 50 508

26 35 Mosca Massimo Macerata OPEN 1087 726 361

27 117 Onida Giovanni Thiesi Mejlogu OPEN 1380 350 430 600

28 98 Calestrini Mauro Carpi OPEN 1631 180 1451

29 51 Leonte Bruno Reggio Calabria OPEN 1762 262 1500

30 67 Di Benedetto Luca Pinerolo OPEN 1793 1149 550 94

31 86 Chiaramida Carmelo Udine OPEN 2672 874 1798

32 70 Reccia Giuseppe Assisi OPEN 2904 2582 322

33 36 Perticarari Egidio Macerata OPEN 3950 1334 2616

34 110 Ilari Massimo Fabriano OPEN 8031 439 50 7542

35 92 Bettineschi Ettore Luigi Frascati OPEN 17015 9607 7408

36 108 D'Ancona Giorgio Fabriano OPEN DISC 714 600 DISC

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA A SQUADRE

Posizione SQUADRA Numero Concorrente Categoria Penalità PUNTI

1 Mantova
107 Franzini Deris EXPERT 59

395 2526 Maccari Dario ESORDIENTI 144

18 Iembo Domenico PROMO 192

2 Pisogne
81 Giacomini Nicola EXPERT 94

469 2078 Porcella Ruggiero PROMO 143

116 Braghini Ettore PROMO 232

3 Tre Laghi
41 Pratico' Sergio ESORDIENTI 229

1168 1639 Mazzei Mirko ESORDIENTI 307

38 Ferrari Ercole ESORDIENTI 632

4 Amici in Vespa
63 Introini Enzo ESORDIENTI 279

1257 1368 Carraretto Mauro ESORDIENTI 353

59 Brizzi Angelo ESORDIENTI 625

5 Bulciago
103 Tiraboschi Tiziano ESORDIENTI 553

1872 11102 Cazzaniga Renato PROMO 600

101 Guerini Simone ESORDIENTI 719

6 Rho
3 Grieco Filippo ESORDIENTI 370

2324 1015 Casetta Giampaolo ESORDIENTI 677

1 Colombo Mauro ESORDIENTI 1277

TOTALE
PENALITÀ
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA Categoria ESORDIENTI

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 26 Maccari Dario Mantova ESORDIENTI 144 109 35

2 41 Pratico' Sergio Tre Laghi ESORDIENTI 229 85 144

3 63 Introini Enzo Amici In Vespa ESORDIENTI 279 146 133

4 39 Mazzei Mirko Tre Laghi ESORDIENTI 307 106 201

5 121 Cicognani Roberto San Giorgio ESORDIENTI 319 197 122

6 68 Carraretto Mauro Amici In Vespa ESORDIENTI 353 128 175 50

7 3 Grieco Filippo Rho ESORDIENTI 370 119 50 201

8 61 Pomidossi Stefano Pisogne ESORDIENTI 474 164 260 50

9 77 Olivieri Giovanni Pisogne ESORDIENTI 530 308 222

10 76 Murachelli Enrico Pisogne ESORDIENTI 534 302 232

11 103 Tiraboschi Tiziano Bulciago ESORDIENTI 553 320 50 183

12 120 Zucca Fabrizio San Giorgio ESORDIENTI 591 284 307

13 100 Franzini Antonio Mantova ESORDIENTI 607 353 254

14 59 Brizzi Angelo Amici In Vespa ESORDIENTI 625 179 50 396

15 38 Ferrari Ercole Tre Laghi ESORDIENTI 632 322 310

16 15 Casetta Giampaolo Rho ESORDIENTI 677 366 311

17 101 Guerini Simone Bulciago ESORDIENTI 719 264 455

18 113 Marsiglio Mauro Olgiate Comasco ESORDIENTI 724 419 50 255

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA Categoria ESORDIENTI

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

19 23 Malaffo Corrado Mantova ESORDIENTI 862 446 416

20 43 Sibilia Paolo Tre Laghi ESORDIENTI 925 487 438

21 60 Bignotti Giuseppe Mantova ESORDIENTI 998 191 607 200

22 79 Rebuffoni Mario Pisogne ESORDIENTI 1017 370 597 50

23 40 Munerato Tatiana Tre Laghi ESORDIENTI 1127 530 597

24 1 Colombo Mauro Rho ESORDIENTI 1277 625 602 50

25 2 Legnani Sandro Rho ESORDIENTI 1361 618 50 693

26 9 Angelini Michele Rho ESORDIENTI 1672 775 50 797 50

27 62 Gallazzi Silvano Amici In Vespa ESORDIENTI 2162 1771 50 341

28 42 Resmini Danilo Tre Laghi ESORDIENTI 3106 1087 2019

29 25 Schera Andrea Pisogne ESORDIENTI 4798 4421 377

30 10 Tiby Alberto Rho ESORDIENTI 9729 4304 5425

31 24 Cazzola Marco Mantova ESORDIENTI 11589 119 11470

32 5 Lo Presti Filippo Rho ESORDIENTI 36629 19597 100 16932

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA Categoria PROMO

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 83 Palini Davide Coccaglio PROMO 88 49 39

2 84 Rossi Alessandro Milano PROMO 103 50 53

3 78 Porcella Ruggiero Pisogne PROMO 143 64 79

4 11 Stucchi Learco Monza PROMO 183 133 50

5 18 Iembo Domenico Mantova PROMO 192 123 69

6 27 Iembo Antonio Mantova PROMO 207 95 112

7 116 Braghini Ettore Pisogne PROMO 232 81 50 101

8 73 Felappi Vittorio Pisogne PROMO 248 120 128

9 74 Moscardi Glisente Pisogne PROMO 491 451 40

10 102 Cazzaniga Renato Bulciago PROMO 600 177 50 373

11 71 Bettoni Marco Pisogne PROMO 876 536 340

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA Categoria EXPERT

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 107 Franzini Deris Mantova EXPERT 59 22 37

2 85 Mafezzoni Gabriele Chiari EXPERT 71 24 47

3 81 Giacomini Nicola Pisogne EXPERT 94 40 54

4 82 Goffi Gian Battista Coccaglio EXPERT 95 52 43

5 14 Giubelli Giancarlo Mantova EXPERT 130 35 95

6 45 Selva Emanuela Milano EXPERT 165 65 100

7 46 Mattioli Paolo Milano EXPERT 200 156 44

8 72 Costanzo Giuseppe Pisogne EXPERT 208 109 99

9 20 Federici Claudio Mantova EXPERT 224 121 103

10 44 Acquistapace Maurizio Milano EXPERT 266 81 135 50

11 13 Meneghelli Cristian Mantova EXPERT 291 118 123 50

12 47 Moneta Luciano Milano EXPERT 405 62 343

13 19 Ubbiali Giorgio Crema Castelleone EXPERT 416 54 362

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

1 107 Franzini Deris Mantova EXPERT 59 22 37

2 85 Mafezzoni Gabriele Chiari EXPERT 71 24 47

3 83 Palini Davide Coccaglio PROMO 88 49 39

4 81 Giacomini Nicola Pisogne EXPERT 94 40 54

5 82 Goffi Gian Battista Coccaglio EXPERT 95 52 43

6 84 Rossi Alessandro Milano PROMO 103 50 53

7 14 Giubelli Giancarlo Mantova EXPERT 130 35 95

8 78 Porcella Ruggiero Pisogne PROMO 143 64 79

9 26 Maccari Dario Mantova ESORDIENTI 144 109 35

10 45 Selva Emanuela Milano EXPERT 165 65 100

11 11 Stucchi Learco Monza PROMO 183 133 50

12 18 Iembo Domenico Mantova PROMO 192 123 69

13 46 Mattioli Paolo Milano EXPERT 200 156 44

14 27 Iembo Antonio Mantova PROMO 207 95 112

15 72 Costanzo Giuseppe Pisogne EXPERT 208 109 99

16 20 Federici Claudio Mantova EXPERT 224 121 103

17 41 Pratico' Sergio Tre Laghi ESORDIENTI 229 85 144

18 116 Braghini Ettore Pisogne PROMO 232 81 50 101

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

19 73 Felappi Vittorio Pisogne PROMO 248 120 128

20 44 Acquistapace Maurizio Milano EXPERT 266 81 135 50

21 63 Introini Enzo Amici In Vespa ESORDIENTI 279 146 133

22 13 Meneghelli Cristian Mantova EXPERT 291 118 123 50

23 39 Mazzei Mirko Tre Laghi ESORDIENTI 307 106 201

24 121 Cicognani Roberto San Giorgio ESORDIENTI 319 197 122

25 68 Carraretto Mauro Amici In Vespa ESORDIENTI 353 128 175 50

26 3 Grieco Filippo Rho ESORDIENTI 370 119 50 201

27 47 Moneta Luciano Milano EXPERT 405 62 343

28 19 Ubbiali Giorgio Crema Castelleone EXPERT 416 54 362

29 61 Pomidossi Stefano Pisogne ESORDIENTI 474 164 260 50

30 74 Moscardi Glisente Pisogne PROMO 491 451 40

31 77 Olivieri Giovanni Pisogne ESORDIENTI 530 308 222

32 76 Murachelli Enrico Pisogne ESORDIENTI 534 302 232

33 103 Tiraboschi Tiziano Bulciago ESORDIENTI 553 320 50 183

34 120 Zucca Fabrizio San Giorgio ESORDIENTI 591 284 307

35 102 Cazzaniga Renato Bulciago PROMO 600 177 50 373

36 100 Franzini Antonio Mantova ESORDIENTI 607 353 254

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

37 59 Brizzi Angelo Amici In Vespa ESORDIENTI 625 179 50 396

38 38 Ferrari Ercole Tre Laghi ESORDIENTI 632 322 310

39 15 Casetta Giampaolo Rho ESORDIENTI 677 366 311

40 101 Guerini Simone Bulciago ESORDIENTI 719 264 455

41 113 Marsiglio Mauro Olgiate Comasco ESORDIENTI 724 419 50 255

42 23 Malaffo Corrado Mantova ESORDIENTI 862 446 416

43 71 Bettoni Marco Pisogne PROMO 876 536 340

44 43 Sibilia Paolo Tre Laghi ESORDIENTI 925 487 438

45 60 Bignotti Giuseppe Mantova ESORDIENTI 998 191 607 200

46 79 Rebuffoni Mario Pisogne ESORDIENTI 1017 370 597 50

47 40 Munerato Tatiana Tre Laghi ESORDIENTI 1127 530 597

48 1 Colombo Mauro Rho ESORDIENTI 1277 625 602 50

49 2 Legnani Sandro Rho ESORDIENTI 1361 618 50 693

50 9 Angelini Michele Rho ESORDIENTI 1672 775 50 797 50

51 62 Gallazzi Silvano Amici In Vespa ESORDIENTI 2162 1771 50 341

52 42 Resmini Danilo Tre Laghi ESORDIENTI 3106 1087 2019

53 25 Schera Andrea Pisogne ESORDIENTI 4798 4421 377

54 10 Tiby Alberto Rho ESORDIENTI 9729 4304 5425

Penalità
Totali
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VESPA CLUB RHO
TAPPA FIERA MILANO AUTOCLASSICA

3ª Prova del Campionato Lombardo Regolarità 2021

Rho (Mi)

2 ottobre 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA

PROVA 1 PROVA 2

CONCORRENTE
PUNTI

Penalità Penalità

Posizione Numero Pilota Vespa Club Categoria C.O.01 – C.O.06 Altre C.O.07 – C.O.12 Altre

55 24 Cazzola Marco Mantova ESORDIENTI 11589 119 11470

56 5 Lo Presti Filippo Rho ESORDIENTI 36629 19597 100 16932

Penalità
Totali
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